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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (III этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 16-17 сентября 2021 г.                                               бассейн ФОК "Полет НН", 25 м

Дистанция 9 Женщины, 400m Вольный стиль Женщины
16.09.2021 - 11:11 Результаты
РО 4:08.52 ВЕСЕЛОВА Александра Сормово 10.11.2011
ЮРО 4:22.77 ВАСЬКОВА Олеся Нижегородец RUS Казань 01.12.2017

Норматив МСМК 14 +: 4:01.47  /  Норматив МС 12 +: 4:23.00  /  Норматив КМС 10 +: 4:38.00  /  Норматив I разряд 9 +: 4:56.00  /
Норматив II разряд 9 +: 5:37.00  /  Норматив III разряд 9 +: 6:21.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 7:32.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 8:43.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 9:54.00
Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Женщины

1. БАЙБЕКОВА Дарья 02 кмс СШ "Сормово" имени Ю.П. Круглова Н.Новгород 4:46.89 1 542
2. БОНДАРЕВА Ирина 10 1 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 4:55.95 1 493
3. ВИЖУЛИНА Мария 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 4:55.97 1 493
4. СИТНОВА Елизавета 08 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 4:57.47 2 486
5. ДОМРАЧЕВА Мария 09 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 4:59.17 2 478
6. ЗДОБНИКОВА Марина 08 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 5:01.25 2 468
7. СЕМЕНОВА Арина 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 5:01.65 2 466
8. ПРОНИНА Виктория 08 2 СШ "Сормово" имени Ю.П. Круглова Н.Новгород 5:11.03 2 425
9. КОЗЛОВА Тамара 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 5:13.29 2 416

10. ХРАМОВА Дарья 10 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 5:14.20 2 412
11. УСТИНОВА Анна 07 2 Бор-1 5:17.05 2 401
12. БАЙКОВА Софья 09 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 5:31.35 2 351
13. МАЛАНИНА Дарья 09 2 Бор-1 5:41.49 3 321
14. ПАВЛОВА Екатерина 10 2 СШ "Сормово" имени Ю.П. Круглова Н.Новгород 5:43.90 3 314
15. СТАНЧЕНКОВА Екатерина 10 2 ФОК "Победа" Богородск 5:50.65 3 296

DSQ КОШИШОВА Ксения 09 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород
DNS СОЛОВЬЁВА Инга 05 1 СШ "Сормово" имени Ю.П. Круглова Н.Новгород

WDR МАЛЫШЕВА Елизавета 08 кмс СШОР "Заря" Дзержинск
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (III этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 16-17 сентября 2021 г.                                               бассейн ФОК "Полет НН", 25 м

Дистанция 9, Женщины, 400m Вольный стиль

Юниорки (15-17 лет)

DNS СОЛОВЬЁВА Инга 05 1 СШ "Сормово" имени Ю.П. Круглова Н.Новгород



Splash Meet Manager, 11.70661 Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region 16.09.2021 17:15 - Страница 3

Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (III этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 16-17 сентября 2021 г.                                               бассейн ФОК "Полет НН", 25 м

Дистанция 9, Женщины, 400m Вольный стиль

Девушки (13-14 лет)

1. БОНДАРЕВА Ирина 10 1 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 4:55.95 1 493
2. ВИЖУЛИНА Мария 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 4:55.97 1 493
3. СИТНОВА Елизавета 08 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 4:57.47 2 486
4. ДОМРАЧЕВА Мария 09 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 4:59.17 2 478
5. ЗДОБНИКОВА Марина 08 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 5:01.25 2 468
6. СЕМЕНОВА Арина 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 5:01.65 2 466
7. ПРОНИНА Виктория 08 2 СШ "Сормово" имени Ю.П. Круглова Н.Новгород 5:11.03 2 425
8. КОЗЛОВА Тамара 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 5:13.29 2 416
9. ХРАМОВА Дарья 10 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 5:14.20 2 412

10. УСТИНОВА Анна 07 2 Бор-1 5:17.05 2 401
11. БАЙКОВА Софья 09 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 5:31.35 2 351
12. МАЛАНИНА Дарья 09 2 Бор-1 5:41.49 3 321
13. ПАВЛОВА Екатерина 10 2 СШ "Сормово" имени Ю.П. Круглова Н.Новгород 5:43.90 3 314
14. СТАНЧЕНКОВА Екатерина 10 2 ФОК "Победа" Богородск 5:50.65 3 296

DSQ КОШИШОВА Ксения 09 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород
WDR МАЛЫШЕВА Елизавета 08 кмс СШОР "Заря" Дзержинск


